
Aanwijzing plaatsvervangend griffier Eersel 

  
De raad van de gemeente Eersel; 

  

gelezen het voorstel van de Werkgeverscommissie d.d. 5 februari 2024; 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

M.G.M. Claessen, met ingang van 18 maart 2024, aan te wijzen als plaatsvervangend griffier en mr. 

drs. C.M.J.H. Stox, aan te wijzen als derde plaatsvervangend griffier. 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 maart 2024 

De raad van de gemeente Eersel 

de griffier, J.W.G. van Bree 

de voorzitter, drs. W.A.C.M. Wouters 

Nr. 137327 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eersel 

Gemeenteblad 2024 nr. 137327 28 maart 2024 1 


